

Lucrari de reparatie capitala a strazii Ion Creanga din Hincesti (sector nr.96-120)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 355 877,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila 239.0m*5.0m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. Profilarea drumului.	100 m3	0,7000	1 518,366 0,000	1 062,856 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire fara costul pertisului doar compactarea	m3	70,0000	102,245 0,000	7 157,178 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	32,0000	651,169 46,128	20 837,417 1 476,096
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.31 kg/m2	t	0,7170	11 962,979 0,000	8 577,456 0,000
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 195,0000	171,820 3,604	205 325,021 4 306,481
		<i>Total</i>	Lei			242 959,928

1	2	3	4	5	6	7
		Total Partea carosabila 239.0m*5.0m Inclusiv salariu				242 959,928 5 782,577

		Total	Lei	242 959,94
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 387,82
		Total		244 347,76
		Cheltueli de regie	14,5 %	35 430,42
		Total		279 778,18
		Beneficiul de deviz	6 %	16 786,70
		Total		296 564,88
		TVA	20 %	59 312,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		355 877,85 5 782,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
strazii Ion Creanga din Hincesti
(sector nr.96-120)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 355 877,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	25,6000	57,66	1 476,096
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	74,6875	57,66	4 306,481
		Total manopera				5 782,58

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica BA 16 50/70 SM EN 13108-1	t	140,4125	1 325,60	186 130,810
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 8-22,4 mm, conform cerintelor SM-SR-EN 12620+A1:2010	m3	3,2640	345,60	1 128,038
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 31,5-63 mm, conform cerintelor SM-SR-EN 13242+A1:2010	m3	40,6400	345,60	14 045,184
4.	23203226000401	Bitum	t	0,7385	11 500,00	8 492,750
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	18,00	144,000
		Total materiale de construcții				209 940,78

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2151	393,80	84,706
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,8710	420,60	1 628,142
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,9169	396,30	3 137,467
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	34,2329	396,30	13 566,498
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,9169	1 087,90	8 612,796
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8000	258,70	206,960
		Total utilaje de construcții				27 236,58

Total	Lei	242 959,94
Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 387,82
Total		244 347,76

Cheltueli de regie	14,5 %	35 430,42
Total		279 778,18
Beneficiul de deviz	6 %	16 786,70
Total		296 564,88
TVA	20 %	59 312,97
Total deviz:		355 877,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a strazii Ion Investitor
Creanga din Hincesti (sector nr.96-120)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila 239.0m*5.0m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. Profilarea drumului.	100 m3			1 518,366
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,60	0,000
						1 518,37
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire fara costul pertisului doar compactarea	m3			102,245
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	396,30	0,000
						102,25
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			651,169
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 8-22,4 mm, conform cerintelor SM-SR-EN 12620+A1:2010	m3	0,1020	345,60	46,13
	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 31,5-63 mm, conform cerintelor SM-SR-EN 13242+A1:2010	m3	1,2700	345,60	35,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	438,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,60	4,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	396,30	17,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	258,70	102,25
						6,47
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic 0.31 kg/m2	t			11 962,979
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	0,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	393,80	11 844,84
						118,14
5	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,820
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,604
	111100010001311	Mixtura asphaltica BA 16 50/70 SM EN 13108-1	t	0,0940	1 325,60	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	396,30	155,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	396,30	2,63
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asphaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 087,90	2,63
						7,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.